KONTRATE SHITJE KUOTASH

Nt‘j Tirane, sot me date 02/05/2024 palet e meposhtme me vullnetin e tyre te lire lidhin kontrten ¢
shitjes se kuotave, si me poshte vijon:

SHITESI:

Z. Jashar Bajro, i biri i Thsan Bajro dhe Atixhe Bajro, i lindur mé 12/10/1968 né Steblevé,
Shqiperi dhe banues né adresén: Rruga Tonin Harapi 19/1, Njésia administrative numér 3,
Tirané me kombési Shqiptare, mbajtés i kartés sé identitetit me numér G81012088M, ortak e
zoterues i 51% te kuotave te shogerise Bajro Bros shpk, me NIPT M113130290, me
administrator Z. Jurgen Bajro i datelindjes 26/05/1995 lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane,

me Leternjoftim me Nr. Personal J50526072R, madhor e me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar.

BLERESI

Z. Jurgen Bajro i biri i Jashar dhe Edlira, i lindur mé 26/05/1995 né Tirané Shqipéri dhe banues
né adresén: Rruga Tonin Harapi 19/1, Njésia administrative numér 3, Tirané, me kombési
Shqiptare, mbajtés i kartés s& identitetit me numér J50526072R., ortak zoterues 1 49% te
kuotave te shogerise Bajro Bros shpk e gjithashtu administrator i saj.

Te sipershenuarit me vullnetin e tyre te lire dhe ne perputhje me ligjin ne fuqi dhe statutin e
shoqerise, lidhin kete kontrate per shitje kuotash si vijon:

KUSHTET E KONTRATES

Shoqeria Bajro Bros shpk eshte e regjistruar si person juridik me date 13/01/2021, dhe e pajisur
me NIPT M113130290, dhe ka si ortake te saj:

1. Z. Jashar Bajro, i biri i Ihsan Bajro dhe Atixhe Bajro, i lindur mé 12/10/ 1968 né Stebleve,
Shqiperi dhe banues né adresén: Rruga Tonin Harapi 19/1, Njésia administrative numér 3,
Tirané me kombési Shqiptare, mbajtés i kartés sé identitetit me numér G81012088M, ortak
zoterues i 51% te kuotave te shogerise

2. Z. Jurgen Bajro i biri i Jashar dhe Edlira, i lindur m& 26/05/1995 né Tiran& Shqipéri dhe
banues né adresén: Rruga Tonin Harapi 19/1, Njésia administrative numér 3, Tirané, me
kombési Shqiptare, mbajtés i kartés sé identitetit me numér J50526072R., ortak zoterues 1 49%

te kuotave te shogerise

Me objekt veprimtarie sipas statutit dhe aktit te themelimit te shogerise.




Palet e kesaj kontrate te shitjes se kuotave kane rene dakord sa me poshte:

1. Shitjen ¢ 1 (nje) kuote me perqindje 51% te kapitalit te shogerise Bajro Bros Shpk ne
zoterim te Z. Jashar Bajro tek bleresi, Z. Jurgen Bajro
2. Cmimi i shitblerjes se kuotave per te cilen palet kane rene dakort do te jete 51 000 Leke.

Shogeria Bajro Bros shpk , pas nenshkrimit te kesaj kontrate dhe regjistrimit te saj prane QKB
do te kete ortaket si me poshte vijon:

1. Z. Jurgen Bajro, zoterues i nje kuote ne vleren 100 % te kapitalit te Shogerise;

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, shitesi nuk do te jete me ortak i kesaj shogerie, duke bere ne
kete menyre bleresin, zoterues te kuotes me 100% te vleres se kapitalit te shogerise Bajro Bros
shpk.

Kjo kontrate redaktohet ne tre kopje origjinale konform rregullave dhe ligjit, e cila pasi iu lexua
paleve, nenshkruhet rregullisht prej tyre
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